Администрация
Толстихинского  сельсовета
Уярского  района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.03.2025 г                                   с. Толстихино                                        № 26-П

О создании административной комиссии
 Толстихинского сельсовета Уярского района
Красноярского края

	На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Закона Красноярского края от 23.04.2009 №8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае» и Закона Красноярского края от 23.04.2009 №8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», руководствуясь   Уставом Толстихинского  сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
	 1. Создать Административную комиссию на срок полномочий главы Толстихинского сельсовета Уярского района Красноярского края в количестве 5 (пяти)человек
	2. Утвердить состав административной комиссии Толстихинского сельсовета Уярского района в количестве 5 (пяти) человек согласно Приложению..
	3. Контроль по исполнению постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление  вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в местном печатном органе «Вестник Толстихинского сельсовета» и размещению на официальном сайте администрации Толстихинского сельсовета https://tolstixino-r04.gosweb.gosuslugi.ru//.

Глава сельсовета                                                                          Е.В. Гамбург

Приложение к постановлению
			                                            администрации Толстихинского
                                                                      сельсовета от 11.03.2025. № 26-П

                                                        С О С Т А В
Административной  комиссии
муниципального  образования Толстихинский  сельсовет

Председатель  комиссии   –
Глава Толстихинского сельсовета – Е.В. Гамбург

Заместитель  председателя –
Директор МБОУ «Толстихинская СОШ» - Наконечная Н.Ф.

 Ответственный  секретарь –
                      Заведующая  Толстихинской библиотекой  - И.А. Трускова

Члены  комиссии –
Представители общественности: - Л.В. Федорова
                                     Н.А. Лупушору